SCRIPTA

Numéro Scripta : 2462

Auteur(s) : Guillaume du Breuil [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Coutances (hôtel-Dieu)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1256, janvier

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation par Guillaume du Breuil à l'Hôtel-Dieu de Coutances de quatre boisseaux de fromént de rente sur son moulin de Cerisy, pour être distribués entre les religieux et les pauvres le jour de son anniversaire.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Le Cacheux Paul, *Essai historique sur l'Hôtel-Dieu de Coutances*, l'hôpital-général et les Augustines hospitalières depuis l'origine jusqu'à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2, n° LXIX, p. 55-56.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego, Willelmus de Brolio, miles, pro remissione peccatorum meorum et pro salute anime mee et animarum antecessorum et heredum meorum, dedi et concessi domui Dei Constancensi, in puram et perpetuam elemosinam, ad sustentationem fratrum et pauperum ejusdem domus, die anniversarii mei inter eos distribuenda, quatuor quarteria frumenti ad mensuram de Ceriseio, annui redditus ad festum Sancti Michaelis, quem redditum assignavi priori et fratribus dicte Domus in molendino meo de Ceriseio, percipienda et habenda de cetero in perpetuum annuatim eisdem et suis successoribus, libere, pacifice et omnino quiete, in predicto molendino, per manus mei et heredum meorum seu cuiuscumque tenentis dictum molendinum, una cum duobus aliis quateris frumenti annui redditus, que quondam in eodem molendino elemosinaveram et assignaveram predicte domui Dei ; Ita siquidem quod prior et fratres ejusdem domus seu eorum nuntius poterunt suam plenariam justiciam facere in predicto molendino, sine contradictione alicujus pro toto predicto redditu, nisi forte sibi annuatim ad dictum terminum libere redderetur. Et ego et heredes mei tenemur in perpetuum priori et fratribus dicte domus Dei hec predicta omnia garantizare et deliberare contra omnes bona fide et penitus acquitare vel alibi in proprio hereditagio nostro ad valorem excambiare, si forte garantizare non possemus. In cuius rei testimonium perpetuum et munimen, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno gratie M° CC° quinquagesimo quinto, mense Januarii.